Líbano, usque ad hyssópum, quæ egréditur de pariete : et disséruit de jumentis, et volúcribus, et reptílibus, et piscibus. Et veniébant de cunctis pópulis ad audiéndam sapiéntiam Salomónis, et ab univérsis régibus terræ, qui audiébant sapiéntiam ejus.

R. Dñs, qui erípuit. 283.

FERIA SEXTA.

De libro tértio Regum.

Lectio j. **Cap. v.**

Misit quoque Hiram rex Tyri servos suos ad Salomónem : audivit enim quod ipsum unxissent regem pro patre ejus : quia amicus fuérat Hiram David omni témpore. Misit autem Sálomon ad Hiram, dicens : Tu scis voluntátem David patris mei, et quia non potúerit ædificáre domum nómini Dómini Dei sui propter bella imminéntia per circúitum, donec daret Dóminus eos sub vestígio pedum ejus. Nunc autem réquiem dedit Dóminus Deus meus mihi per circúitum : et non est satan, neque ocúrsus malus.

R. Percússit Saul. 284.

Lectio ij.

Quamóbrem cogito ædificáre templum nómini Dómini Dei mei, sicut locútus est Dóminus David patri meo, dicens : Fílius tuus, quem dabo pro te super sólium tuum, ipse ædificábit domum nómini meo. Præcipe ígitur ut præcidant mihi servi tui cedros de Líbano, et servi mei sint cum servis tuis : mercédem autem servórum tuórum dabo tibi quamcúmque petieris : scis enim quómodo non est in pópulo meo vir qui nóverit ligna cædere sicut Sidónii.

R. Montes Gélboe. 284.

Lectio iij.

Cum ergo audisset Hiram verba Salomónis, lætátus est valde, et ait : Benedictus Dóminus Deus hódie, qui dedit David filium sapientíssimum super pópulum hunc plúrimum. Et misit Hiram ad Salomónem, dicens : Audivi quæcúmque mandásti mihi : ego fáciam omnem voluntátem tuam in lignis cédryn timeris et abiégnis. Servi mei depónent ea de Líbano ad mare : et ego compónam ea in rátibus in mari usque ad locum,

quem significaveris mihi; et applicabo ea ibi, et tu tolles ea: praebebisque necessaria mihi, ut detur cibus domui meae.

R. Ego te tuli. 285.

SABBATO.

De libro tertio Regum.

Lectio j. Cap. vij. g et viij.

ST perfecit omne opus quod faciebat Salomon in domo Domini, et intulit quae sanctificaverat David pater suus, argentum et aurum, et vasa, reposuitque in thesauris domus Domini. Tunc congregati sunt omnes majores natu Israel cum principibus tribuum, et duces familiarum filiorum Israel ad regem Salomonem in Jerusalem: ut deferrent arcam foederis Domini, de civitate David, id est, de Sion. Convenitque ad regem Salomonem universus Israel in mense Ethanim, in solenni die, ipse est mensis septimus.

R. Peccavi. 249.

Lectio ij.

Veneruntque cuncti senes de Israel, et tulerunt arcam sacerdotum, et portaverunt arcam Domini, et tabernaculum